Keluarga, (Jakarta: BP-4 Pusat, No. 246/Th. XX/Desember 1992), hal. 23.
14

Elfi Mu’awanah, Bimbingan Konseling, (Jakarta: PT. Bina Ilmu, 2004), hal. 137.
15

IAS, Televisi Pusat Pendidikan Keempat, Mimbar Pembangunan Agama, (Surabaya:

Kantor Wilayah Departemen Agama Propinsi Jawa Timur,No. 124/Sya’ban 1417 H/Januari 1997

M/TH.XI), hal. 56
16

Zakiyah Darajat, Membina Nilai-nilai ..., hal. 29.
17

Kartini Kartono, Patologi Sosial 2 Kenakalan Remaja, (Jakarta: Raja Grafindo Persada,

2003), hal.